ПОЛІМЕРНІ СИСТЕМИ З ПП
ПРАЙС-ЛИСТ
Повний асортимент труб, фітингів, кульових кранів,
дискових затворів, мембранних клапанів, зворотних
клапанів із ПП для зварювання в розтруб, призначених для
використання у складі технологічних виробничих та
службових ліній для транспортування агресивних
середовищ під тиском у діапазоні температур від 0 °C до +100 °C.

                             4,49
Ціна/Євро (за м)
                        105,92
                        126,50
                             6,24
                             8,10
                           12,08
                           19,04
 по запиту
 по запиту
                           56,63
                           74,62
                           93,89
                        119,54
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
GIM020 20 10 12 3,48
GIM025 25 10 20 4,08
GIM032 32 10 34 4,95
GIM040 40 10 56 6,27
GIM050 50 10 95 11,55
GIM063 63 10 155 15,00
GIM075 75 10 283 31,17
GIM090 90 10 490 38,31
GIM110 110 10 745 57,48
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
HIM020 20 10 20 4,95
HIM025 25 10 32 5,25
HIM032 32 10 58 6,48
HIM040 40 10 101 8,97
HIM050 50 10 175 11,55
HIM063 63 10 305 15,36
HIM075 75 10 344 35,64
HIM090 90 10 587 49,17
HIM110 110 10 1007 71,85
GIM- відвід 90° для розтрубного зварювання
HIM - відвід 45° для розтрубного зварювання
ISO-UNI FITTINGS PP-H 100
ФІТІНГИ ПП ДЛЯ РОЗТРУБНОГО ЗВАРЮВАННЯ d20-110
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
MIM020 20 10 10 2,40
MIM025 25 10 16 2,76
MIM032 32 10 25 3,15
MIM040 40 10 39 3,81
MIM050 50 10 62 7,20
MIM063 63 10 96 10,95
MIM075 75 10 145 15,24
MIM090 90 10 230 21,78
MIM110 110 10 370 34,17
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
BIGM020E 20 10 34 13,56
BIGM025E 25 10 59 15,00
BIGM032E 32 10 73 17,22
BIGM040E 40 10 115 21,78
BIGM050E 50 10 146 31,11
BIGM063E 63 10 249 44,34
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
BIGM020F 20 10 34 15,72
BIGM025F 25 10 59 17,22
BIGM032F 32 10 73 20,37
BIGM040F 40 10 115 27,27
BIGM050F 50 10 146 38,31
BIGM063F 63 10 249 52,83
MIM - муфта з'єднувальна для розтрубного зварювання
ущільнення EPDM
BIGM  - муфта розбірна  (ущільнення EPDM) для розтрубного зварювання
ущільнення FPM
BIGM  - муфта розбірна  (ущільнення EPDM) для розтрубного зварювання
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
TIM020 20 10 19 4,08
TIM025 25 10 30 4,53
TIM032 32 10 47 5,25
TIM040 40 10 80 6,75
TIM050 50 10 145 12,06
TIM063 63 10 250 15,36
TIM075 75 10 370 35,64
TIM090 90 10 560 57,48
Артикул d x d1 PN вага (гр) Ціна/EUR
RIM025020 25x20 10 10 3,36
RIM032020 32x20 10 13 4,08
RIM032025 32x25 10 17 4,08
RIM040025 40x25 10 24 4,86
RIM040032 40x32 10 27 4,86
RIM050032 50x32 10 39 6,27
RIM050040 50x40 10 44 6,15
RIM063032 63x32 10 69 7,32
RIM063050 63x50 10 76 7,50
RIM075050 75x50 10 106 13,38
RIM075063 75x63 10 115 13,38
RIM090063 90x63 10 156 18,66
RIM090075 90x75 10 175 18,33
RIM110063 110x63 10 290 25,59
RIM110090 110x90 10 305 26,40
RIM - муфта перехідна для розтрубного зварювання (зовнішній/внутрішній діаметр)
TIM - трійник рівносторонній 90°для розтрубного зварювання
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
CIM020 20 10 7 3,15
CIM025 25 10 11 3,15
CIM032 32 10 19 3,90
CIM040 40 10 31 4,59
CIM050 50 10 50 6,57
CIM063 63 10 88 8,46
CIM075 75 10 116 15,54
CIM090 90 10 212 17,94
CIM110 110 10 349 24,84
Артикул d*Р1*Р2 PN вага (гр) Ціна/EUR
AIM020022020 20x20x22 10 11 3,54
AIM025027025 25x25x27 10 20 4,53
AIM032032030 32x32x30 10 33 5,49
AIM040042040 40x40x42 10 68 9,48
AIM050052050 50x50x52 10 110 11,82
AIM063064060 63x60x64 10 150 13,17
AIM - штуцер, шланговий перехідник для розтрубного зварювання
СIM -заглушка  для розтрубного зварювання
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
QRNM020 20 10 12 5,79
QRNM025 25 10 24 6,06
QRNM032 32 10 36 6,54
QRNM040 40 10 47 8,07
QRNM050 50 10 63 9,42
QRNM063 63 10 94 11,70
QRNM075 75 10 149 25,29
QRNM090 90 10 213 39,93
QRNM110 110 10 297 55,29
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
ODB020 20 10 290 11,52
ODB025 25 10 410 12,69
ODB032 32 10 610 16,32
ODB040 40 10 880 19,77
ODB050 50 10 810 23,10
ODB063 63 10 940 28,71
ODB075 75 10 1210 31,77
ODB090 90 10 1480 37,83
ODB125 125 10 1570 45,66
QRNM - бурт із зубчастою поверхнею для розтрубного зварювання
ODB - вільний фланець з сердечником з нерж.сталі
Артикул d PN Ціна/EUR
QHVY020E 20 10 1,24
QHVY025E 25 10 1,29
QHVY032E 32 10 1,49
QHVY040E 40 10 1,51
QHVY050E 50 10 1,62
QHVY063E 63 10 2,09
QHVY075E 75 10 2,39
QHVY090E 90 10 3,27
QHVY110E 110 10 4,40
QHVY160E 160 10 7,45
Артикул d PN Ціна/EUR
QHVX020E 20 10 0,36
QHVX025E 25 10 0,36
QHVX032E 32 10 0,74
QHVX040E 40 10 0,94
QHVX050E 50 10 0,94
QHVX063E 63 10 1,40
QHVX075E 75 10 2,23
QHVX090E 90 10 3,19
QHVX110E 110 10 4,07
QHVX160E 160 10 5,67
QHV/X - ущільнення для буртов (матеріал EPDM)
QHV/Y - ущільнення для буртов (матеріал EPDM)
Артикул dxR PN вага (гр) Ціна/EUR
MIMM020012 20 x 1/2" 10 14 4,65
MIMM025034 25 x 3/4" 10 23 5,91
MIMM032100 32 x 1" 10 40 7,50
MIMM040114 40 x 11/4" 10 46 8,97
MIMM050112 50 x 11/2" 10 92 14,76
MIMM063200 63 x 2" 10 150 18,66
Артикул d x R PN вага (гр) Ціна/EUR

гайок DUAL BLOCK®, що забезпечує
герметичну затягування гайок навіть у
важких умовах експлуатації, за наявності
вібрацій або теплового розширення.
VKD DN 10÷50 PP-Р 100
КУЛЬОВІ КРАНИ З ПП d16-63
1 2
3 4
Запатентована система опори кулі SEAT
STOP®, яка дозволяє виконувати
мікрорегулювання ущільнень та мінімізує
вплив осьового тиску.
5
ущільнення EPDM
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDIM016E 16 10 10 150 55,00
VKDIM020E 20 15 10 145 55,17
VKDIM025E 25 20 10 218 65,12
VKDIM032E 32 25 10 298 80,39
VKDIM040E 40 32 10 480 99,61
VKDIM050E 50 40 10 682 128,96
VKDIM063E 63 50 10 1166 160,79
ущільнення FPM
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDIM016F 16 10 10 150 66,47
VKDIM020F 20 15 10 145 66,52
VKDIM025F 25 20 10 218 77,13
VKDIM032F 32 25 10 298 98,36
VKDIM040F 40 32 10 480 119,69
VKDIM050F 50 40 10 682 152,12
VKDIM063F 63 50 10 1166 203,32
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDOM020E 20 15 10 387 111,20
VKDOM025E 25 20 10 504 130,64
VKDOM032E 32 25 10 697 163,36
VKDOM040E 40 32 10 1075 213,18
VKDOM050E 50 40 10 1346 252,85
VKDOM063E 63 50 10 2060 311,80
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDOM020F 20 15 10 387 128,44
VKDOM025F 25 20 10 504 147,95
VKDOM032F 32 25 10 697 188,96
VKDOM040F 40 32 10 1075 240,64
VKDOM050F 50 40 10 1346 272,79
VKDOM063F 63 50 10 2060 361,56
ущільнення FPM
VKD DN 15÷50 PP-H 100
КУЛЬОВІ КРАНИ З ПП d16-63
VKDOM Кульовий кран промислового застосування з фланцевим закінченням d20-63
ущільнення EPDM
VKDIM-Кульовий кран промислового застосування з муфтовим закінченням d16-63
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
TKDIM020E 20 15 16 195 122,01
TKDIM025E 25 20 16 350 137,11
TKDIM032E 32 25 16 505 175,92
TKDIM040E 40 32 16 820 200,66
TKDIM050E 50 40 16 1070 237,49
TKDIM063E 63 50 16 1795 300,27
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
TKDIM020F 20 15 16 195 137,88
TKDIM025F 25 20 16 350 157,67
TKDIM032F 32 25 16 505 202,29
TKDIM040F 40 32 16 820 236,78
TKDIM050F 50 40 16 1070 296,84
TKDIM063F 63 50 16 1795 375,38
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
LKDIM020E 20 15 16 195 142,69
LKDIM025E 25 20 16 350 160,79
LKDIM032E 32 25 16 505 206,26
LKDIM040E 40 32 16 820 236,18
LKDIM050E 50 40 16 1070 281,97
LKDIM063E 63 50 16 1795 356,58
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
LKDIM020F 20 15 16 195 158,53
LKDIM025F 25 20 16 350 181,35
LKDIM032F 32 25 16 505 232,63
LKDIM040F 40 32 16 820 272,36
LKDIM050F 50 40 16 1070 341,37
LKDIM063F 63 50 16 1795 431,72
ущільнення EPDM
ущільнення FPM
LKDIM- Трьох ходовий кульовий кран з муфтовим закінченням d20-63, L-порт
ущільнення EPDM

з кільцем ущільнювача і диском з PTFE з
системою проти тертя, який обмежує тертя
до мінімального і дозволяє розвивати
високий крутний момент
Запатентований пристрій блокування
гайок DUAL BLOCK®, що забезпечує
герметичну затягування гайок навіть у
важких умовах експлуатації, за наявності
вібрацій або теплового розширення.
VKD DN 65÷100 PP-H 100
КУЛЬОВІ КРАНИ З ПП d75-110
1 2
3 4
ущільнення EPDM
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDIM075E 75 65 16 4500 453,85
VKDIM090E 90 80 16 6455 570,46
VKDIM110E 110 100 16 9090 690,63
ущільнення FPM
код товара R DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDIM075F 75 65 16 4500 572,23
VKDIM090F 90 80 16 6455 719,32
VKDIM110F 110 100 16 9090 839,44
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDOM075E 75 65 16 4500 612,70
VKDOM090E 90 80 16 6455 770,11
VKDOM110E 110 100 16 9090 932,39
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
VKDOM075F 75 65 16 4500 731,13
VKDOM090F 90 80 16 6455 918,95
VKDOM110F 110 100 16 9090 1081,17
VKDIM - Кульовий кран промислового застосування з муфтовим закінченням d75-110
VKDOM - Кульовий кран пром.застосування із фланцевим закінченням d75-110
ущільнення EPDM
ущільнення FPM

З'єднання плаваючим механізмом між
гвинтом управління та мембраною дозволяє
уникнути концентрації навантажень, що
підвищує ступінь ущільнення та термін
служби клапана.
DK DN 15÷65 PP-H 100
МЕМБРАНІ КЛАПАНИ З ПП d20-75
1 2
3 4
Корпус нової серії DK відрізняється
оптимізованою обтічною внутрішньою
конструкцією з підвищенням параметрів
до 90% порівняно з попередніми моделями.
5
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKUIM020E 20 15 10 500 113,00
DKUIM025E 25 20 10 562 120,95
DKUIM032E 32 25 10 790 140,88
DKUIM040E 40 32 10 916 163,51
DKUIM050E 50 40 10 1737 209,38
DKUIM063E 63 50 10 2785 256,43
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKUIM020F 20 15 10 500 166,14
DKUIM025F 25 20 10 562 176,72
DKUIM032F 32 25 10 790 195,34
DKUIM040F 40 32 10 916 253,85
DKUIM050F 50 40 10 1737 297,70
DKUIM063F 63 50 10 2785 409,27
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKUIM020P 20 15 10 500 188,65
DKUIM025P 25 20 10 562 197,97
DKUIM032P 32 25 10 790 216,53
DKUIM040P 40 32 10 916 279,08
DKUIM050P 50 40 10 1737 322,84
DKUIM063P 63 50 10 2785 419,86
мембрана EPDM
мембрана FPM
мембрана PTFE
DKUIM - Мембранний клапан із розбірним муфтовим закінченням d20-63
DK DN 15÷50 PP-H 100
МЕМБРАННІ КЛАПАНИ З ПП d20-63
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKDM020E 20 15 10 460 97,01
DKDM025E 25 20 10 482 104,99
DKDM032E 32 25 10 682 123,58
DKDM040E 40 32 10 726 144,80
DKDM050E 50 40 10 1525 188,65
DKDM063E 63 50 10 2389 228,60
DKDM075E 75 65 10 2519 274,33
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKDM020F 20 15 10 460 150,15
DKDM025F 25 20 10 482 160,82
DKDM032F 32 25 10 682 178,06
DKDM040F 40 32 10 726 235,26
DKDM050F 50 40 10 1525 279,08
DKDM063F 63 50 10 2389 381,32
DKDM075F 75 65 10 2519 457,57
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKOM020E 20 15 10 690 146,92
DKOM025E 25 20 10 682 157,81
DKOM032E 32 25 10 972 178,21
DKOM040E 40 32 10 1186 216,82
DKOM050E 50 40 10 2100 263,95
DKOM063E 63 50 10 3159 333,10
DKOM075E 75 65 10 3619 433,03
код товара d DN PN вага/гр Цена/EUR
DKOM020F 20 15 10 690 200,06
DKOM025F 25 20 10 682 213,64
DKOM032F 32 25 10 972 232,69
DKOM040F 40 32 10 1186 307,25
DKOM050F 50 40 10 2100 354,33
DKOM063F 63 50 10 3159 485,86
DKOM075F 75 65 10 3619 631,60
мембрана EPDM
мембрана FPM
мембрана EPDM
DKOM - Мембранний клапан із фланцевим закінченням d20-75